09/03/2022 10:00 Gmail - Enc. OFÍCIO N. 008/2022 – PLE/DL/DRP/CMM - Ref. Moção n. 05/2022.

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=233b0f05af&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar3144571532849603029&simpl=msg-a%3Ar-36846… 1/1

DRP Câmara Municipal de Manaus <drp.camara.manaus@gmail.com>

Enc. OFÍCIO N. 008/2022 – PLE/DL/DRP/CMM - Ref. Moção n. 05/2022.

1 mensagem

DRP Câmara Municipal de Manaus <drp.camara.manaus@gmail.com> 9 de março de 2022 10:00
Para: casacivil@pmm.am.gov.br

Prezada Excelência,

Encaminhamos a Vossa Excelência a MOÇÃO N. 05/2022, aprovada no dia 14 de fevereiro de 2021, neste Poder
Legislativo, de autoria do Vereador MARCEL ALEXANDRE, que manifesta parabenização pela passagem de seu
aniversário, comemorado no dia 08 de fevereiro de 2022.

Atenciosamente,
Francisco de Assis Costa de Lima - Chefe da Divisão de Registro da CMM

2 anexos

OF008_PLE_MOÇ_2022_ PARAB PREF DAVID ALMEIDA.pdf

271K

mocao-05-2022-marcel-alexandre OF PLE 008.pdf

3620K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=233b0f05af&view=att&th=17f6efc103b97488&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_l0jmon7g1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=233b0f05af&view=att&th=17f6efc103b97488&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_l0jmogx80&safe=1&zw